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Hani i Elezit

N€ bazé t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 neni 11, 12.2 shkronja (c), 17, 40.2
shkronja (a), Ligjit pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité Nr. 03/L-048 neni
17 paragrafi 1 dhe 2, Rregullorja Financiare Nr.01/2013-MF — Shpenzimi i Parave Publike
neni 36 pika 3, Statutin ¢ Komunés sé Hanit té Elezit 01/Nr.4240/2023 neni 24, Rregulloren
e Punés sé Kuvendit t¢ Komunés neni 15.1 shkronja (a), Kuvendi i Komunés me datén
30.09.2024 miratoi:

. PLOTESIM NDRYSHIMIN E RREGULLORES
PER KUSHTET, KRITERET DHE PROCEDURAT E NDARJES SE SUBVENCIONEVE

Neni 7
Komisionet pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje té subvencioneve

7.4 . Pérbérja e komisionit duhet té jeté prej 5 anétaréve, dy nga drejtoria pérkatése, njé zyrtar financiar, njé
nga njé drejtori apo sektor tjetér, dhe njé nga shoqéria civile.

Neni 14
Subvencionet pér arsim
14.2. Kategorité dhe shumat e subvencioneve pér bursa do té pércaktohen me vendim té veganté té Kryetarit
té¢ Komunés, pér ¢do vit fiskal si dhe shumat tjera ipen me vendim té veganté té Kryetarit t¢ Komunés.

Hyrja ne fuqi

Kjo rregullore hyn né fugi 15 dité¢ pas protokollimit t€ autoritetit mbikéqyrés dhe 7 dité pas
publikimit né ueb — fagen zyrtare & komunés.

Kéto ndryshime do t& inkorporohen né rregulloren pér Kushtet, Kriteret Dhe Procedurat E Ndarjes
Sé Subvencioneve.
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